Брянская область
Ревенский сельский совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ

От 31.03.2022 года  №_63
д. Лужецкая, Карачевский район
ул. Советская, 50, тел.9-64-20

О  внесении  изменений  в  решение
Ревенского сельского  Совета   народных
депутатов  № 60   от  24.12.2021   года
«О   бюджете Ревенского сельского поселения
 Карачевского муниципального района
Брянской области на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 годов»

Рассмотрев изменения в бюджете Ревенского сельского поселения  Карачевского муниципального района Брянской области на 2022год и на плановый период 2023 и 2024 годов, Ревенский сельский Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ревенского сельского Совета народных депутатов № 60 от 24.12.2021 года «О бюджете Ревенского сельского поселения  Карачевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1.Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
[bookmark: _GoBack]1.2.Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

	2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Ревенского
сельского поселения 					 В.Д.Чижикова